



2527 Hickory Avenue
Metairie, LA 70003
(504) 737-7446

ESTIMATE

EST-3018

Identification with Imagination
signworx.net

Payment Terms: Cash Customer

Created Date: 3/4/2024

DESCRIPTION: REFRESH PYLON AT WAGGAMAN PLAYGROUND

Bill To: Jefferson Parish Parks & Recreation - Westbank
7437 Lapalco Blvd
Marrero, LA 70072
US

Pickup At: Signworx
2527 Hickory Avenue
Metairie, LA 70003
US

Requested By: DORIS ABRAHAM
Email: DABRAHAM@JEFFPARISH.NET
Work Phone: (504) 364-2690

Salesperson: Dawn Horvath
Email: dawn@signworx.net
Entered By: Dawn Horvath

NO.	Product Summary	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	LED RETROFIT	1	\$635.29	\$635.29
1.1	LED Sticks - Part Qty: 1 Notes: 8 - GETSDS 2 - GEPS100W24V		Product Discount Applied: (15.00%) \$112.11	
2	ACRYLIC FACES WITH ZIP TRACK	2	\$628.48	\$1,256.95
2.1	Acrylic - 3/16" - Part Qty: 1 Width: 96.00" Height: 45.00" Text: NEEDS TO BE SURVEYED Notes: 3/16" WHITE ACRYLIC FACES 5 ROWS OF CHANGEABLE TEXT ZIP TRACK		Product Discount Applied: (15.00%) \$221.81	
3	FIELD INSTALL	1	\$765.00	\$765.00

3.1	Installation - 65/2 - Notes: LOCATION: WAGGAMAN PLAYGROUND 516 DANDELION DRIVE WESTWEGO, LA LED RETROFIT PYLON CABINET (RUNS ON PHOTOCELL) PAINT CABINET & POLE REPLACE DAMAGED RETAINER INSTALL NEW FACES			Product Discount Applied: (15.00%) \$135.00	
4	RETAINER	1		\$40.00	\$40.00
4.1	RETAINER CUSTOM - Part Qty: 1 Width: 60.00"				
5	PAINT KIT	1		\$123.25	\$123.25
5.1	CREW PAINT KIT - Part Qty: 1 Notes: COLOR TBD OIL BASED ENAMEL FOR CABINET & POLE			Product Discount Applied: (15.00%) \$21.75	
6	ZIP TRACK LETTERS	1		\$217.60	\$217.60
6.1	Miscellaneous - - Retail Price: \$256.00			Product Discount Applied: (15.00%) \$38.40	

PAYMENT TERMS: For orders totalling \$500 or less, payment is due in full prior to the commencement of work.

For orders totalling over \$500, a deposit of 60% of the Contract Price is due prior to the commencement of work. Final payment on the balance of the Contract Price is due within five (5) working days from delivery of your order. In the event that the balance goes unpaid for any length of time and collection action is taken, the undersigning purchaser agrees to pay all legal fees associated with the collection efforts, which includes, but is not limited to, cost of suit and all attorney's fees.

Subtotal:	\$3,038.09
Taxes:	\$0.00
Grand Total:	\$3,038.09
Deposit Required:	\$1,822.85

Signature: _____

Date: _____